ГБПОУ HAO «НАРЬЯН-МАРСКИЙ
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

имени И.П.ВЫУЧЕЙСКОГО»

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2020 г. № 136

О зачислении на 1 курс
заочной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в ГБПОУ НАО «Нарьян-
Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского» на
специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение по результатам конкурса аттестатов на базе среднего общего
образования (на возмездной основе) следующих студентов:

1) Маркова Владимира Прокопьевича

2) Мишукову Ольгу Андреевну

Директор Г.А. Назарова